
ZARZĄDZENIE NR 6/2026 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Płytnica 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

w sprawie ustalenia cennika cen detalicznych. 

/SA.0210.1.6.2026/ 

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach 
(Dz.U.2024.530 t.j. z dnia 2024.04.09) oraz § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony 
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania 
Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, zarządza się, co następuje. 

 

§ 1. 

Ustalam „Cennik cen detalicznych” w Nadleśnictwie Płytnica stanowiący załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Cennik, o którym mowa w § 1 jest podstawą do prowadzenia sprzedaży detalicznej 

na rynku wewnętrznym z odbiorcami grupy detalicznej. 

§ 3. 

Dla sortymentów drzewnych niewymienionych w cenniku obowiązywać będą 

wprowadzone wg potrzeb aneksy cenowe. 

§ 4. 

 Traci moc zarządzenie 3/2025 Nadleśniczego Nadleśnictwa Płytnica  

z dnia 21 stycznia 2025 r. w sprawie ustalenia cennika cen detalicznych. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


